80, etajiu I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 81.

Brașov, Luni-Marti 14 (26) Aprilie

1898.

Urmările complicității.

Orî de câte-orî ni-s'a dat ocaziune, am pus în vedere celor din opoziția maghiară, ce mare erore, ce mare păcat comit ei când se fac complicitii guvernului și ai partidei lui în urmărirea cea mai pătimasă a naționalităților și în călcarea legilor și a libertăților constituționale față cu aceste naționalități.